
 Direzione Territoriale di Brescia 

 DETERMINAZIONE n. 10

OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990 della pratica di trascrizione di
pignoramento sul veicolo  targato EJ969MT formalità  rp L410428S del 9 agosto 2024

Il Dirigente della Direzione Territoriale di Brescia 

vista la pratica in oggetto indicata,

considerato che nel caso di specie:

1. l'Agenzia  delle  Entrate  di  Brescia,  in  data  8  agosto  2024,  ha  richiesto  la  trascrizione  del  pignoramento
esattoriale  sul veicolo targato EJ696MT;

2. in data 9 agosto 2024 erroneamente è stato trascritto il pignoramento sul veicolo targato EJ969MT;

3. in data 13 agosto 2024 l'Agenzia delle Entrate di Brescia ha segnalato a questa Direzione, con comunicazione
pec  allegata  alla  presente  determinazione,  la  trascrizione  del  pignoramento  errato  sul  veicolo  EJ969MT
chiedendone l'annullamento e  la contemporanea corretta trascrizione  sul veicolo targato EJ696MT 

 
 DETERMINA 

l’annullamento d’ufficio in autotutela della seguente formalità: 

pratica di trascrizione del pignoramento sul veicolo  targato EJ969MT formalità  rp L410428S del 9 agosto 2024

 e a tale fine autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA secondo le modalità indicate 
nella lett. circ. DPFA nr. 4376 del 21 giugno 2023.  

 Il Dirigente  
Direzione Territoriale ACI di Brescia 

 

All.: comunicazione Agenzia delle Entrate di Brescia


